[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017
г

                  №87
д.Большая Плавица

О внесении изменений
в постановление № 1 от 09.01.2017г.

«О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок»
Во исполнение статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и в связи с приведением нормативных

актов сельского поселения в соответствии действующему законодательству

Российской Федерации, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 «Состав Единой комиссии по осуществлению закупок»

постановления № 1 от 09.01.2017г. О внесении изменений «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок» изложить в новой редакции (прилагается) .

2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет:                                     А.Г.Кондратов

                                                                                          Приложение №1

 к постановлению администрации

                                                                                          сельского поселения

                                                                                            Тихвинский сельсовет
                                                                                    от 02.10.2017г. № 87
                             Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
Председатель комиссии:

Кондратов Александр Георгиевич – глава администрации сельского поселения

Тихвинский  сельсовет.

Заместитель председателя комиссии:

Гудакова Татьяна Петровна – старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Бредихина Ольга Константиновна – бухгалтер МАУК «Тихвинский ПЦК»;
Члены комиссии:

Сигорская Елена Викторовна – специалист 1 разряда администрации сельского

поселения;

Зайцева Ольга Александровна – директор МАУК «Тихвинский ПЦК».
_1157353528.psd